
                                                     令和６年１０月吉日 

島尻地区小中学校 

学 校 長     殿 

ＰＴＡ会長     殿 

市町Ｐ連会長   殿 

ＰＴＡ会員     各位         

島尻地区ＰＴＡ連合会 

会 長 大城 重太 

島尻地区 PTA 研究大会実行委員会 

委員長 寄川 靖 

                                                          （公印省略） 

 

 

第３３回 島尻地区ＰＴＡ研究大会（豊見城大会）の 

開催及び参加申し込み(一般会員向け・二次募集)について 
 

 

  晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、みだしのことについて、下記のとおり第３３回島尻地区ＰＴＡ研究大会（豊見城大会）を開催

いたします。 

 つきましては、一般会員の皆様には何かとご多用の折とは存じますが、今後の子どもたちの健や

かな成長のために、ぜひご参加下さいますようお願い申し上げます。お申込みは下記の QR コード

よりお願いいたします。 

 

 

記 

 

1．大会スローガン 

PTA・コミュニティ・スクールがひらく、社会につながる教育のとびら 

～子ども時代の大切な学びが、子どもの人生を豊かにする～ 

２．期  日：令和６年１１月３０日（土） 

３．時  間：受付１３時００分  開始１３時３０分   終了 17 時００分 

４．会  場：豊見城市中央公民館 大ホール（１階）  沖縄県豊見城市平良４６７－１    

５．定  員：150 名（先着順） 

６．参加申込み〆切 令和 6 年 11 月 8 日(金)  

      お申込みは右記の QR コードよりお願いいたします。 

７．参加申込先 事務局 長田 （島尻地区 PTA 連合会） 

〒901-0401 島尻郡八重瀬町東風平 965 

TEL： ０９８－９９８－７８４４    FAX： ０９８－９９８－７６６４ 

８．駐車場について 

駐車場の台数には限りがあるため、公共交通機関の利用、または一緒にご参加される方

と相乗りされるなど、混雑緩和にご協力をお願いいたします。 

                          

 



 

 


